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TITULLI I PROJEKTIT: "SISTEMIMI DHE REHABILITIMI [ PERRENJVE - KURAM ,BASHKIA HIMARE*® SISTEMIMI | FASHESSE
PERROJIT NGA PROGRESIVI 04700 - 14017

FAZA / PHASE : PROJEKT ZBATIMI / DETAILED DESIGN

Nr Nri Zerat e punimeve Njesia Sasia Cmimi Shuma
Analizes
Punime Germimi
1.1.1 3.1 Skarifikim bari me lopate m2 100.00
112 33 Prerje e sistemim pemesh ¢ 10 - 20 cm cope 3.00
N .
113 1.90/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m*, ne kanale gjeresi > 2 m, m3 540.00
prani uji, kategoria |ll, me shk ne mjet
1.1.4] 3.124/1a |Germim shkembi mesatar me gekic me ekskavator me zinxhir m3 530.00
1.1.5] 3.124/2a |Germim shkembi i forte me gekic me ekskavator me zinxhir m3 240.00
116 | 3.47/1b |Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke zak m3 1,200.00
B -
117 3.158/53 ransport dheu me auto deri 5.0 km (Pastrim te kanalit ne zonen e m3 1,400.00
sistemuar me pare dhe ne zonene e re)
Punime Mure Rrethues, Mbrojtje lumore, Kanale
¢ 3
121 3128/a Gérmim shkémb | copétuar me ekskavator 1.0 m?, shkémb, né m3 1,120.00 .
themele me gjerési ~2m, shkarkim né mjet
1.2.2| 3.124/1a |Germim shkembi mesatar me ¢ekic me ekskavator me zinxhir m3 870.00
123 | 3.124/2a |Germim shkembi i forte me gekic me ekskavator me zinxhir m3 630.00
124 3.205 |Shtresé zhavorri lumi t=10cm, pérhapur e ngjeshur me makineri m2 350.00
1:T5 3.240  |Struktura monolite betoni C 12/15 (beton i varfér pér muret) m3 30.00
1.26 3.247  [Struktura monolite betoni me cakell C 25/30 (muret) m3 192.00 -
1.27 3.289 |F V hekur betoni periodik, BSOOC (muret) ton 15.00 -
1.2.8 | M3, An-8 |Mbushje me ¢akéll pas mureve m3 570.00 -
1.2.9 [M.3, An-10{Mbushje me argjilé pas mureve m3 120.00 -
1.2.10] 2519 |F.V.Tuba PVC @= 90 mm per drenazhim m 150.00 -
1.2.11] 2521 |F.V.Tuba PVC @= 140 mm per drenazhim m 180.00 -
1.2.12| 3.205/1 [Shtresé zhavorri lumi t=10cm, pérhapur e ngjeshur me makineri m2 9,141.50 -
1.2.13] 2.54/2 |Veshje me gure me llac cimento M25, 50cm m3 730.00 -
1.2.14| 3.158/5a T.ransport dheu me auto deri 5.0 km (Pastrim te kanalit ne zonen e m3 630.00
sistemuar me pare dhe ne zonene e re)
Shuma B -
PERMBLEDH]
INFRASTRUKTURE MBROJTJE LUMORE LEKE -
TVSH 20% LEKE
SHUMA TOTALE | LEKE
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